



MUISTIO

Hankesuunnitelman aloituspalaveri 13.5.2024 klo 14–16

Läsnä: Anneli Hell (talousjohtaja), Ari Rantavaara (vt. kirkkoherra), Karri Koivusilta (kiinteistöpäällikkö), Marjaana Paso (tiedottaja, siht.), Olli Paasio (kirkkoneuvoston jäsen, Monta oksaa, yksi puu-ryhmä), Erkki Eteläniemi (kirkkoneuvoston jäsen, Kristillinen työväki ry-ryhmä), Riikka-Leena Eerola-Nieminen (kirkkovaltuuston pj, EE-ryhmä), Antti Selkee (kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, EE-ryhmä), Anssi Saarinen (kirkkoneuvoston varajäsen, kirkkovaltuutettu, Nuorten ääni-ryhmä) sekä A-Insinöörit Elina Sairanen (rakennusarkkitehti, suunnittelija) ja Mika Suihko (rakennusarkkitehti, projektipäällikkö, arkkitehtisuunnittelu).

Hankesuunnitelman työryhmä: Sami Hirvonen (kuntotutkimus ja korjaussuunnittelu), Elina Sairanen (arkkitehtisuunnittelu) ja Saija Korpi (rakennusterveysasiantuntija) sekä Saija Varjonen ja Mika Suihko

Muistiot, raportit, tutkimukset ja muu suunnittelumateriaali julkaistaan seurakunnan kotisivuilla osoitteessa

<https://www.saaksmaenseurakunta.fi/info-ja-asiointi/kiinteistohallinto>

Esittelykierroksen jälkeen Elina Sairanen esittelee suunnittelutilanteen. Käytiin keskustelu Valkeakosken kirkon kellarissa sijainneesta kriisitilanteeseen suunnitellusta johtokeskuksesta. Kirkkoa ei ole kaavassa suojeltu, eikä sitä ole suojeltu kirkkolaisaakaan. Todettiin, että Museoviraston lausunto on jo olemassa, joten sitä ei tarvitse enää pyytää.

Rakennusoikeus on 2350 k-m²; jäljellä ainakin 230k-m². Autopaikkavaade 1 ap/70 m² --->4 ap lisää.

Tutkittu vaihtoehtoisia tilaohjelmia: kesäkirkko (maltilliset tilamuutokset ja rakenteelliset minimitoimenpiteet - > rakennuksen käyttöikä olisi tässä vaihtoehdossa n. 10-20 vuotta; koko kirkon kellari olisi tässä vaihtoehdossa suljettu käytöstä) tai monitoimikirkko (monipuoliset tilaratkaisut, jotka edellyttävät minimiä laajempia rakenteellisia ratkaisuja sekä muutoksia mm. kirkko- ja luentosaliin-> rakennuksen käyttöikä tässä vaihtoehdossa 50 vuotta) – tai hybridimalli näiden väliltä.

Katsottiin kesäkirkon ja monitoimikirkon suunnitelmia ja käytiin keskustelu niistä sekä seurakunnan tilatarpeista koskien toimistotiloja ja kokoustiloja. Kesäkirkkovaihtoehto olisi väliaikainen toimenpide. Riskien vuoksi tilannetta tulisi jatkuvasti seurata.

Vuoden 2025 uusi rakentamislaki voi helpottaa lupien saamista käyttötarkoituksen muuttamiseen. Lopuksi keskusteltiin päätykolmioiden aiheuttamista riskeistä.

Sovittiin työpajan järjestämisestä työntekijöille 5.6. klo 9–12. Työpajojen vetäjiksi tulevat Elina Sairanen ja Mika Suihko.

muistion kirjasi 13.5.24/mp